Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016-2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas atribuições legais

e, após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 016/2021, nos termos do artigo 4º, inciso XXII da

LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro, colaboração da equipe de apoio e legislação vigente, HOMOLOGA

para os devidos fins o processo licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante RONALDO DE ASSIS FANTI, CNPJ Nº 08.048.457/0001-88, os itens,

conforme segue:

LINHA ITINERÁRIO
TIPO DE

VEÍCULO
QTD.

KM/

DIA

KM APROX.

PARA O

PERÍODO

DE 12

(DOZE)

MESES

VALOR

POR

KM

R$

VALOR

TOTAL

DA LINHA

R$

02 Percurso: Saida da E.M “Ângelo Stefani”,

segue até a Fazenda Stefani, retorna até o

sítio do Sr. Joaquim da Ponte, sítio Orlando

Grégio, retorna até a Rodovia Benevenuto

Moretto km 18, retornando até o Bairro

Lorica, Fazenda Buscariolli retornando à a

Rodovia Benevenuto Moretto seguindo até o

condomínio Gregório e percursos adjacentes,

retorna a rodovia seguindo até E.M. Ângelo

Stefani (Arraial). Baldeação para atender os

alunos da E.E. Prof. José Tavares. Na viagem

das 12h será feito o mesmo trajeto.

Obs: AS 17h o motorista deverá levar as

crianças que estudam na Pré Escola da

E.M Ângelo Stefani. Kombi (12 lugares).

Kombi

(capacidade

mínima 12

lugares).

1 100,7 24168 2,7600 66.703,68

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR
R$

66.703,68

Valor Total R$ 66.703,68 (sessenta e seis mil setecentos e três reais e sessenta e oito centavos).

- Ao Licitante RODRIGO SOARES DE MELO 34757895828, CNPJ Nº

41.905.840/0001-80, os itens, conforme segue:

LINHA ITINERÁRIO
TIPO DE

VEÍCULO
QTD.

KM/

DIA

KM APROX.

PARA O

PERÍODO

DE 12

(DOZE)

MESES

VALOR

POR

KM

R$

VALOR

TOTAL

DA LINHA

R$

6 Percurso: Saída da Escola Municipal

“José Pires de Camargo” segue pela Rua

“Antônio Pires de Camargo”, entra no

Bairro da Roseira, retorna na mesma

estrada, entra na Fazenda São Vicente,

retorna para mesma estrada, entra no

Bairro dos Caetanos, retorna novamente

01 Van com

capacidade

mínima para

16 (dezesseis)

lugares.

1 98,2 23568 3,2900 77.538,72

tel:11

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

para a estrada principal, entra no Bairro

do Cocho, e percurso adjacentes

necessários para atender a demanda e

retorna para a estrada principal em

direção a E.M “José Pires de Camargo”.

Na viagem do Meio dia, sai da Escola

Municipal e segue pela Rua “Antônio

Pires de Camargo” a direita entra no

Bairro dos Caetanos, retorna à estrada

principal, entra à direita na Fazenda São

Vicente, e percurso adjacentes necessários

para atender a demanda e retorna à

estrada principal segue até o Bairro da

Roseira, retorna para a estrada principal,

voltando para o bairro do Passa Três e a

direita entra na estrada da “Quinta da

Baronesa”, retorna para a estrada

principal, segue até a E.M. “José Pires de

Camargo’’. Na Viagem das dezoito horas,

sai da Escola Municipal e segue pela Rua

Antônio Pires de Camargo, entra a direita

no Bairro do Cocho, retorna a estrada

principal, entra a direita no Bairro dos

Machados, retorna a estrada principal,

entra a esquerda na estrada da “Quinta da

Baronesa”, retorna a estrada principal,

entra a direita no Bairro dos Caetanos,

retorna a estrada e a direita entra na

Fazenda São Vicente, retorna a estrada

principal em sentido a E.M. “José Pires de

Camargo”. Esta linha atende as

“baldeações”, que são os alunos da E.E.

Prof. “José Tavares”. (01 Van com

capacidade mínima de 16 lugares)

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR
R$

77.538,72

Valor Total R$ 77.538,72 (setenta e sete mil quinhentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos).

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti, 28 de junho de 2.021.

Sr. Anderson Santos Correia

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficias no dia 28/junho/2021.

tel:11